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Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/’f@ﬁ}/ZOl1 Katowice, 94.11. 2011 r.
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dot. przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych dla Szpital
im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

oznaczenie sprawy: Szp. Leszcz./PN/71/2011

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnioskuje o zmiane zapisu SIWZ informujacego, iz ustugi maja by¢ $wiadczone
wylacznie droga kablowa.

Ustawa z dnia 16 lipca 2004 r.- Prawo telekomunikacyjne nie réznicuje technologii
swiadczenia ushug telekomunikacyjnych, a jedynie gwarantuje odbiorcy koncowemu
otrzymanie ustugi o okreslonej jakosci i wyznacza dostawcy ustugi okreslone obowiazki w
razie niedotrzymania tej jakosci. Z punktu widzenia odbiorcy koncowego nie ma wiec
znaczenia, w jakiej technologii sa dostarczane mu ustugi. Technologia radiowa nie jest gorsza
od dostgpu kablowego (Swiattowodowego, miedzianego). Nie ma uzasadnienia dla
ograniczenia w $wiadczeniu ustug, gdyz pasma radiowe licencjonowane sa przeznaczone do
profesjonalnych zastosowan telekomunikacyjnych. Korzystanie z tych pasm radiowych poza
spetnieniem technicznych wymagan (w Polsce obowiazujg normy ETSI) jest dodatkowo
rejestrowane i koordynowane przez niezalezny organ panstwowy

(w Polsce Urzad Komunikacji Elektronicznej). Aby zapewni¢ wysoka i skalowang
niezawodnos¢ tacza, stosowane sa odpowiednie rekomendacje planistyczne opracowane przez
migdzynarodowe organizacje zajmujace sig radiokomunikacja(np.ITU-R).Odpowiednio
zaprojektowana i zainstalowana radiolinia moze zapewni¢ lacze do transmisji danych, ktorego
niezawodnos$¢ osiaga warto$é nawet 99,9999% w skali roku.

W zakresie bezpieczenstwa danych w warstwie fizycznej (pierwsza warstwa modelu OSI) i
tacza danych (druga warstwa modelu OSI), jaka bez watpienia stanowia linie radiowe,
poziom zabezpieczen jest na tym samym poziomie co inne technologie realizacji lacza
ostatniej ...( nieczytelne). Sa to rozwiazania telekomunikacyjne zaaprobowane przez
migdzynarodowe organizacje standaryzacyjne (ITU, ETSI, IEEE i IEFT). W zwiazku z
powyzej przytoczonymi faktami, Wykonawca wnosi o zmiany tresci SIWZ wraz z
zalacznikami poprzez poszerzenie parametrow technicznych i dopuszczenie wykonywania
przedmiotu zamdwienia takze droga radiowa.

Odpowiedz:
Zapisy w tresci SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy posiada obecnie wlasng sie¢ wewnetrzng umozliwiajaca korzystanie z
ustug telekomunikacyjnych w wyszezegOlnionych w SIWZie lokalizacjach (Budynek Zarzadu
Szpitala, przy ulicy Raciborskiej 26, Zespot nr 1 budynkow szpitala, przy ulicy Raciborskiej
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[image: image2.jpg]27, Zespét nr 2 budynkow szpitala, przy ulicy Jézefowskiej 119, Budynek Zaktadu
Radioterapii, przy ulicy Raciborskiej 27)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada obecnie wlasna sie¢ wewngtrzng umozliwiajaca korzystanie z
ustug telekomunikacyjnych w wyszczegélnionych w SIWZ lokalizacjach.

Pytanie nr 3:
Wykonawca prosi o wyjasnienie Opisu przedmiotu Zamoéwienia w SIWZie dotyczacego

miejsca Swiadczenia ushugi. Gdzie konkretnie Zamawiajacy chce, aby lacze PRA bylo
zakonczone?

Odpowiedz:
Zamawiajacy konkretnie chee, aby lacze PRA bylo zakonczone w miejscu lokalizacji centrali
telefonicznej — budynek apteki szpitala w Zespole Nr 1, przy ulicy Raciborskiej 27.

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o podanie nazwy obecnego dostawcy ustugi ISDN PRA 30B+D.
Odpowiedz:

Obecnie Szpital nie korzysta z ustug telekomunikacyjnych za posrednictwem lacza ISDN
PRA 30B+D.

Pytanie nr S:
Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia (strl) wskazal cztery lokalizacje, z ktérych

bedzie generowany ruch. Proszg¢ o wskazanie, pod ktérym z powyzszych adreséw winno
zosta¢ zainstalowane zakonczenie sieciowe (pomieszczenie centrali, serwerownia itp.)
Odpowiedz :

Zakonczenie sieciowe winno zosta¢ zainstalowane w budynku apteki szpitala, przy ulicy
Raciborskiej 27 ( lokalizacja centrali telefonicznej).

Pytanie nr 6:
W pkt 1 opisu przedmiotu zamdéwienia Zamawiajacy wskazal koniecznos$¢ zestawienia

jednego lacza pkt-pkt. Prosze o wyjasnienie czy pod tym pojeciem Zamawiajacy rozumie
jedno tacze PRA zainstalowane w lokalizacji zgodnie z odpowiedzia na pytania pierwsze
(czyli tacze pomiedzy centrala zamawiajacego a centralag wykonawcy).

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy rozumie jedno lacze PRA zainstalowane w lokalizacji centrali
telefoniczne;.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dysponuje wlasna siecia, ktora laczy wszystkie lokalizacje wymienione w
opisie przedmiotu zamowienia czy tez wykonawca ma zapewni¢ lacza pkt-pkt pomigdzy
Zamawiajacego a pozostatymi lokalizacjami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje wlasna siecia, ktora laczy wszystkie lokalizacje wymienione w opisie
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8:

Czy w lokalizacjach innych niz lokalizacja, w ktérej znajduje sie centrala gldwna
Zamawiajacy dysponuje modutami wyniesionymi centrali gtéwnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje modutami wyniesionymi w Zespole nr 2 - Katowice ul. Jézefowska
119

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje przedmiotu zamowienia z wykorzystaniem
te;/;hnologii siptrunk (voip)?
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Zamawiajacy nie dopuszcza realizacje przedmiotu zaméwienia z wykorzystaniem technologii
sip trunk.

Pytanie nr 10:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w czgsei dotyczacej Terminu realizacji
Zamowienia, Zamawiajacy w sposob niejednoznaczny okreslit cyr. , ...termin udostepnienia
lacza ISDN w ciqgu 12 miesi¢cy od podpisania umowy (nie wczesniej niz ... ... U

Jak nalezy odczytywac przytoczony zapis, czy oznacza on 1 do 2 miesigcy od podpisania
umowy, czy oznacza on 1 miesiaca czyli 15 dni?

Ponadto prosimy o uzupelnienie informacji co do terminu whie wezesniej niz”.

W przypadku,gdy jednak zapis powyzszy oznacza termin 15-to dniowy na uruchomienia
tacza, Wykonawca zwraca uwage, iz wyznaczony termin jest zbyt krotki. Nalezy zauwazyd,
iz wyznaczenie zbyt krotkiego terminu na rozpoczecie $wiadczenia ustug istotnie godzi w
zasadg uczciwej konkurencji zawarta w art. 7 Ustawy, uniemozliwiajac innym wykonawcom,
niz posiadajacym juz przylaczona infrastrukture, na s$wiadczenie ustug. Warunki
postgpowania musza by¢ sprecyzowane w taki sposob, aby potencjalny Wykonawca mogt
zaplanowa¢ przeprowadzenie przedsiewziecia z uwzglednieniem obowigzujacych przepiséw
dotyczacych budowy sieci. Wykonawca podkresla, ze w przetargu na ushgi
telekomunikacyjne nalezy mie¢ na wzgledzie czas niezbedny  przedsiebiorcy
telekomunikacyjnemu na przygotowanie mozliwosci technicznych. Zaréwno budowa laczy
telekomunikacyjnych. jak réwniez ich pozyskiwanie z zasobow innych operatorow
telekomunikacyjnych. a takze inne czynnosci objete niniejszym, zlozonym zaméwieniem. sa
dziataniami obiektywnie czasochlonnymi i wiaza sie z podjeciem przez wyspecjalizowanych
pracownikéw wykonawcy szeregu dzialan. Wiedza powszechnie znang wsréd podmiotow
dzialajacych na polskim rynku ustug telekomunikacyjnych jest, iz na uzyskanie od innego
operatora telekomunikacyjnego facza w wybranej relacji potrzeba wielu tygodni ($rednio ok.
100 dni). Dzierzawa w UKE licencjonowanego pasma telekomunikacyjnego do transmisji
radiowe;j to czas 60 dni. Czynnosci i procedury z zakresu prawa budowlanego takze zwiazane
sq z konkretnymi terminami, ktérych nie mozna skréci¢. Dzialanie polegajace na
wyznaczeniu zbyt krotkiego terminu na rozpoczecie $wiadczenia ustugi, poprzez wykluczenie
swobodnej konkurencji. uniemozliwi w praktyce Zamawiajacemu obnizenia kosztow
zawieranej umowy (zamawiajacy faktycznie ogranicza ilo$¢ ofert. ktore zostana zlozone w
tym postgpowaniu). Ponadto wadliwe wyznaczenie terminu rozpoczecia $wiadczenia ushug
zmusza wykonawedw skladajacych oferty do wziecia pod uwage, przy okreslaniu wysokosci
oferty, kosztéw ewentualnych kar umownych. Nalezy przypomnieé, iz zgodnie z art. 44
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki publiczne powinny by¢
dokonywane w sposob celowy i oszezedny, z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych
efektéw z danych nakladow. Zarazem art.17 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o
odpowiedzialno$ci za naruszenie dyscypliny finansow publicznych stanowi, iz naruszeniem
dyscypliny finanséw publicznych jest udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiot
lub warunki zostaly okreslone w sposob naruszajacy zasady uczciwej konkurencji.

Majac na uwadze powyzsze wnioskujemy, w przypadku interpretacji zapisu SIWZ dot.
terminu uruchomienia lacza ISDN w terminie 15 dni. o jego wydtuzenie do 60 dni.

Odpowiedz:
Przytoczony zapis oznacza termin udostepnienia tacza ISDN do dwoch miesiecy od
podpisania umowy w terminie uzgodnionym z Zamawiajacym.

Pytanie nr 11:

W Formularzu oferty stanowiacym zalacznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy
W tabeli przedstawiajacej specyfikacje wyceny przedmiotu zaméwienia nie ujal dwoch
pozycji szczegélowych wyceny ustugi zwiazanych nierozerwalnie z powszechnym ich
charakterem (a takie uslugi Zamawiajacy zamawia — pierwsze zdanie opisu przedmiotu
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zamowienia), chodzi tu o oplatg¢ jednorazowa za przylaczenie zamawiajacego do sieci

Wykonawcy oraz oplat¢ abonamentowa, ktéra stanowi oplate za utrzymanie w gotowosci do
swiadczenia ustug telekomunikacyjnych przylaczenia.

Wnioskujemy o uzupelnienie tej tabeli o wskazana elementy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia Formularz oferty. Odpowiednie zmiany zostaly wprowadzone w SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy majac na uwadze powszechnie akceptowana w orzecznictwie Europejskiego Trybunatu
Sprawiedliwosci zasada neutralnosci VAT dla podatnika, ze w ostatecznym rozrachunku
podatek ten powinien obciaza¢ odbiorce towaréw i ushug, a nie Wykonawce i w celu
uniknigcia koniecznosci wprowadzania zmian do tresci umowy w przypadku zmiany stawki
VAT - Zamawiajacy dopuszcza uzupelnienie Istotnych dla Zamawiajacego warunkow
Umowy o zapis w przypadku zmiany podatku VAT w brzmieniu: ,, W razie zmiany wysokosci
obowiqzujqcych stawek VAT dotyczqcych przedmiotu umowy w okresie obowigzywania

niniejszej umowy Zamawiajqcy bedzie zobowiqzany do zaplaty wynagrodzenia
uwzgledniajqcego nowq, aktualng wysokosé¢ stawek podatku VAT .
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:
Proponowane w Istotnych dla Zamawiajacego warunkach umowy uregulowanie terminu

pfatnosci - uzalezniajace jego ustalenie od daty doreczenia faktury - uniemozliwia okreslenie
w tresci faktury terminu platnosci. Wykonawca zwraca uwagg, ze zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt
1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug obowiazek podatkowy w
zw. ze swiadczeniem uslug telekomunikacyjnych powstaje z uplywem terminu platnosci (a
nie na zasadach ogdlnych — z chwila realizacji ustugi). Stad tez uzaleznienie poczatku biegu
terminu platnosci od nieznanej Wykonawcy daty dorgczenia faktury do Zamawiajacego
znaczaco utrudnia prawidlowe ustalenie daty powstania obowiazku podatkowego (nie jest
bowiem mozliwe oznaczenie w fakturze terminu platnosci), a ponadto ze wzgledu na
wlasciwosci - systemu  rozliczeniowego Wykonawey, powaznie utrudnia prawidlowe
wystawienie faktury VAT. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza zapisanie w tym
elemencie umowy kwestii terminu platnosci w ten sposob, aby kazdorazowo podawany byt on
W tresci wystawianej przez Wykonawce faktury z tym zastrzezeniem, ze Wykonawca
zobowigzany bedzie do dorgczania faktury na co najmniej 14 dni przed tak okreslonym
terminem platnosci, a w razie niezachowania tego terminu, termin platnosci wskazany w
fakturze zostanie automatycznie przedtuzony o czas opdznienia?

Odpowiedz:

Wykonawca wystawi fakture Vat po wykonaniu ushugi z terminem platnosci 30 dni od daty
wystawienia faktury.

Pytanie nr 14:

W Istotnych dla Zamawiajacego warunkach umowy dotyczacych kar umownych
zamawiajacy zastrzegl sobie prawo do ich naliczenia w wysokosci 500,00 i 1 000,00 zt. Czy
wykonawca dobrze interpretuje intencje Zamawiajacego w przypadku naliczenia  kary
500,00 zt, liczona bedzie ona powyzej czwartej godziny od momentu zgloszenia?

Odnoszac sig¢ jednoczesnie do wysokosci kary umowne;j uwazamy zadania Zamawiajacego za
zbyt wygérowane i razaco wysokie. Zgodnie bowiem z ustawg Kodeks cywilny, kara
umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalajac wysoko$¢ kar
umownych strony powinny bra¢ pod uwage jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Nalezy
zauwazyC, iz kara umowna, tracac charakter surogatu odszkodowania (art. 481 §1 KC)
prowadzilaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela. Obecne postanowienia
przedmiotowego zapisu nie oddaja charakteru odszkodowawczego tej instytucji prawa

/9)ywi1nego. W t/ej?'tuacji. gdy kara umowna réwna sig, badz zblizona jest do wysokosci
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[image: image5.jpg]wykonanego z opoznieniem zobowiazania, w zwiazku, z ktérym ja zastrzezono, mozna ja
uwazac za razaco wygérowang w rozumieniu art.484 §1 KC. Nalezy pamigtaé, iz zastrzezenie
kary umownej podlega kontroli ze wzgledu na ogllne zasady dotyczace tresci czynnosci
prawnych (art. 58 KC). jak i zakresu swobody stron w zakresie ksztattowania stosunku
prawnego (art. 353' KC). W konkretnych okolicznosciach zadanie kary umownej moze zosta¢
uznane za sprzeczne z tymi zasadami.

Biorac pod uwage powyzsze wnioskujemy o zmniejszenie powyzszych kar odpowiednio do
kwoty 100,00 i 200,00 zI za godzing opéznienia w usunieciu awarii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nri15:
Jakie kraje i jaki rodzaj numerdw (stacjonarne czy komorkowe) nalezy przyjac¢ w kalkulacji w

przypadku potaczen migdzynarodowych i czy Zamawiajacy zgadza sig, aby do dokumentacji
przetargowej dofaczy¢ cennik pozostatych polaczen miedzynarodowych, ktére beda stanowié
podstawe rozliczen na polaczenia nie ujete w formularzu ofertowym?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ. Cena jednostkowa za minute polaczenia migdzynarodowego ma
by¢ skalkulowana na jednym poziomie, bez wzgledu na kraj i rodzaj polaczenia.
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na dofaczenie cennikéw potaczen migdzynarodowych, ktore beda
stanowi¢ podstawe rozliczen w ruchu migedzynarodowym.

Pvytanie nr 16:
Czy Zamawiajacy akceptuje, iz numery pojedyncze, ktore powinny by¢ zachowane i
dotaczone do nowej wiazki 400 numeréw DDI bedg zachowane na ruch przychodzacy, a w

ruchu wychodzacym beda prezentowa¢ sie ustalona numeracjg traktu PRA 30 B+D z wiazki
400 numerow DDI?

Odpowiedz:
Tak Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie nr 17:
Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz ustuga traktu PRA 30 B+D powinna by¢ dostarczona

do lokalizacji Katowice ul. Raciborska 26, a pozostale lokalizacje Zamawiajacy zasila we
wiasnym zakresie w ramach posiadanej infrastruktury wewngtrzne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia. ze ustuga traktu PRA 30 B+D powinna by¢ dostarczona do lokalizacji
Katowice ul. Raciborska 27, a pozostale lokalizacje Zamawiajacy zasila we wlasnym
zakresie w ramach posiadanej infrastruktury wewngtrznej.

Pytanie nr 18:
W formularzu ofertowym zamawiajacy nie zamiescit takich pozycji jak
- abonament za ustuge

- oplata aktywacyjna za ushuge

Wykonawca wnosi o zmiane tresci formularza ofertowego, tak aby odpowiadat przedmiotowi
zamoOwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia Formularz oferty. Odpowiednie zmiany zostaly wprowadzone w SIWZ.

Pytanie nr 19

W zwiazku z tym, ze uslugi beda miaty charakter ciagly Wykonawca zwraca uwage, ze
zgodnie z art. 19, ust. 13, pkt 1, lit. b ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od
towarow 1 uslug obowiazek podatkowy w zwiazku ze $wiadczeniem ustug
tele.komunikacyjnych powstaje z uptywem terminu platnosci (a nie na zasadach ogblnych — z
chyiilq realizacji ustugi). Stad tez uzaleznienie poczatku biegu terminu platnosci od nieznanej
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Wykonawcy daty dorgczenia faktury do Zamawiajacego znaczaco utrudnia prawidlowe
ustalenie daty powstania obowiazku podatkowego (nie jest bowiem mozliwe oznaczenie w
fakturze terminu platnosci), a ponadto ze wzgledu na wiasciwosci systemu rozliczeniowego
TP, powaznie utrudnia prawidlowe wystawienie faktury VAT. Czy w zwiazku z tym
Zamawiajacy dopuszcza zapisanie w umowie kwestii terminu platnosci w ten sposéb, aby
podawany byl on w tresci wystawianej przez Wykonawce faktury z tym zastrzezeniem, ze
Wykonawca zobowiazany bedzie do doreczania faktury na co najmniej 21 dni przed tak
okreslonym terminem platnosci, a w razie niezachowania tego terminu, termin platnosci
wskazany w fakturze zostanie automatycznie przedtuzony o czas op6znienia?

Odpowiedz:

Wykonawca wystawi fakture Vat po wykonaniu ustugi z terminem platnosci 30 dni od daty
wystawienia.

Pytanie nr 20

Formularz ofertowy /zatacznik Nr 1 SIWZ/ - tabela — polaczenia do sieci komoérkowych — ze
wzgledu na inny koszt polaczen komoérkowych realizowanych do sieci PLAY, POLSAT
CYFROWY, MOBYLAND oraz CENTERNET wynikajacych z innych oplat
migdzyoperatorskich pomiedzy operatorami telekomunikacyjnymi, zwracam sie z prosba o
podanie szacunkowej ilosci minut jakie nalezy przyja¢ do obliczenia usrednionej miesi¢cznej
wartosci ruchu jaka jest generowana do w/w sieci, a jaka do pozostatych sieci komérkowych i
jednoczesnie wskazania w formularzu ofertowym dodatkowych pozycji do wycenienia takich
minut polaczenia. ewentualnie w formularzu ofertowym wycenione zostana wylacznie
polaczenia do operatorow: Polkomtel S.A., PTK Centertel Sp. z o0.0., T-Mobile, Polska

Telefonia Cyfrowa Sp. z 0.0. a do pozostatych zgodnie z cennikiem. ktéry nalezy dotaczy¢
jako osobny dokument do skladanej oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ. Cena jednostkowa za minute potaczenia do sieci komoérkowych
ma by¢ skalkulowana na jednym poziomie, bez wzgledu na rodzaj sieci komdrkowych.
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na dofaczenie cennikéw do sktadanej oferty.

Pytanie nr 21

Formularz ofertowy /zalacznik Nr 1 SIWZ/ - tabela — polaczenia migdzynarodowe — biorac
pod uwage strefy w zakresie polaczen migdzynarodowych obowiazujace u wszystkich
operatorow, prosze o wskazanie grupy krajow, do ktérych wykonywane sa tego rodzaju
poltaczenia. Dla celéw oceny oferty najlepiej byloby wskaza¢ polaczenia do krajéw Unii
Europejskiej, Stanéw Zjednoczonych Ameryki Polnocnej oraz do Kanady, pozostale

polaczenia bylyby zgodnie z cennikiem operatora, ktérego tres¢ w tym zakresie zostalaby
dotaczona do sktadanej oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami STWZ. Cena jednostkowa za minutg polaczenia migdzynarodowego ma
by¢ skalkulowana na jednym poziomie, bez wzgledu na kraj i rodzaj polaczenia.

Zamawiajacy nie zgadza sie na dolaczenie cennikéw polaczen migdzynarodowych, ktére beda
stanowi¢ podstawe rozliczen w ruchu migdzynarodowym.

Pytanie nr 22

W ktorej pozycji formularza ofertowego Zamawiaj acy wymaga wpisania optaty za abonament
zamawianej ushugi ISDN 30B+D + DDI wraz z odpowiednim terminem usuniecia awarii —
brak na chwilg obecna takiej pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia Formularz oferty. Odpowiednie zmiany zostaly wprowadzone w SIWZ.

Pytanie nr 23

Proszg o podanie terminu konca umowy z dotychczasowymi operatorami i wskazanie od

kiedy ma by¢ $wiadczona zamawiana ushuga.
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[image: image7.jpg]Odpowiedz:
Zamawiana ustuga ma by¢ $wiadczona do dwéch miesiccy od podpisania umowy w terminie
uzgodnionym z Zamawiajacym.

Pytanie nr 24

Prosz¢ o podanie dokladnego miejsca instalacji tacza ISDN PRA 30B+D + 400 DDI i 29
numeréw wymienionych w pkt 3 SIWZ przedmiotu zaméwicnia. Czy tych 29 numeréw jest
zakonczeniem obecnych linii analogowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy konkretnie chee, aby tacze PRA bylo zakonczone w miejscu lokalizacji centrali

telefonicznej — budynek apteki szpitala w Zespole Nr 1, przy ulicy Raciborskiej 27.
Tak, 29 numerdw jest zakonczeniem obecnych linii analogowych.

Pytanie nr 25

Prosz¢ o informacje czy lokalizacje wymienione w SIWZ. dla czterech budynkéw
Zamawiajacego sa ze soba zsieciowane?

Odpowiedz:

Tak lokalizacje wymienione w SIWZ, dla czterech budynkow Zamawiajacego sa ze soba
zsieciowane.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy zezwala na wykonanie przytaczy kablowych do pomieszczen centralowych
Szpitala zlokalizowanych w Katowicach przy ul. Raciborskiej 26 oraz ul. Jozefowskiej 119?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zezwala na wykonanie przylaczy kablowyvch do pomieszezen centrali
mieszczacej si¢ w budynku apteki szpitala w Katowicach przy ul. Raciborskiej 27.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 15.11.2011r. do godz. 10:00.
W dniu 27.10.2011r. na stronie internetowej Szpitala: www. szpital.net. pl zostata
umieszczona informacja o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert.

W zalaczeniu:

- strona 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — po zmianach
- Formularz oferty — Zatacznik nr 1 do SIWZ — po zmianach
- Istotne dla Zamawiajacego warunki umowy — Zalacznik nr 4 do SIWZ — po zmianach





